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Parafialna  Orkiestra  Dęta  z  Laskowej  świętowała
Jubileusz 90-lecia istnienia
26  września  2021  r.  Parafialna  Orkiestra  Dęta  w  Laskowej  obchodziła  Jubileusz  90  –  lecia  działalności.
Wydarzenie to było okazją do zaprezentowania historii zespołu oraz przedstawienia jej dorobku artystycznego.
Uroczystość  rozpoczęła  się  Mszą  Św.  w  kościele  Parafialnym  w  Laskowej  sprawowaną  w  intencji  żyjących  i
zmarłych  członków  orkiestry.  Celebrze  przewodniczył  proboszcz  parafii  Laskowa  ks.  prałat  Andrzej  Wanat,
który  podziękował  za  zaangażowanie  orkiestry  w  oprawę  liturgiczną  wielu  kościelnych  uroczystości.

Po zakończeniu nabożeństwa uczestnicy pomaszerowali na stadion KUKS Laskovia, gdzie rozpoczął się jubileuszowy koncert.
Nie zabrakło również życzeń, gratulacji i różnych upominków dla Jubilatki, które złożyli m.in. Urszula Nowogórska – poseł na
Sejm RP, Wiesław Janczyk – poseł na Sejm RP, Grzegorz Biedroń – radny Sejmiku Województwa Małopolskiego, Mieczysław
Uryga – Starosta Limanowski wraz z radnymi Powiatu limanowskiego – Dorotą Stanisławczyk i Marianem Wójtowiczem oraz
gospodarze  gminy  Laskowa na  czele  z  Wójtem Gminy  Piotrem Stachem,  który  wręczył  każdemu członkowi  orkiestry
okolicznościowe listy gratulacyjne. Swoje życzenia i  gratulacje przekazali  kapelmistrzowie zaprzyjaźnionych okolicznych
orkiestr – Józef Bukowiec z Jaworznej, Zdzisław Karpiel z Krosnej i Czesław Koza z Łososiny Górnej.

Swoje podziękowania na koniec wyraził również kapelmistrz Roman Kogutowicz. Podziękował księdzu Proboszczowi, Wójtowi
i Radzie Gminy, a także Gminnemu Ośrodkowi Kultury Sportu i Turystyki w Laskowej i Jego dyrektorowi Zdzisławowi Pajorowi
za pomoc i opiekę. Wyrazy uznania za dotychczasową działalność i życzenia dalszych lat muzykowania skierowane zostały
do wszystkich członków orkiestry  i  ich  rodzin.  Serdeczne podziękowania  popłynęły  także do firm i  osób,  które w ostatnich
latach  szczególnie  chętnie  wspierają  finansowo  działalność  orkiestry,  a  to  „FHU  Jędrek”  Maria  i  Henryk  Jędrzejek,  firma
„Laskopol” Halina i Roman Dudek, Barbara i Krzysztof Jędrzejek, firma „Urygus” Małgorzata i Mariusz Uryga.
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Jubileusz  90  lecia  działalności  Parafialnej  Orkiestry  Dętej  w  Laskowej  realizowany  był  przy  wsparciu  finansowym
Województwa  Małopolskiego  w  ramach  programu  Małopolskie  Orkiestry  Dęte.
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